

सार्जिकल अनुशासन विभाग, एम्स, नई दिल्ली

रिक्ति सूचना

दिनांक: ०१/०९/२०२४

आई.सी.एम.आर. (ICMR) द्वारा वित्त पोषित परियोजना में निम्नलिखित पद के लिए आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं:

पद का नाम	पद की संख्या	पात्रता मानदंड	आयु सीमा	वेतन (निधारित)
वैज्ञानिक-डी (नॉन-मेडिकल)	01	आवश्यक : प्रथम श्रेणी मास्टर डिग्री + 3 साल का शोध अनुभव या जीवन विज्ञान में पी.एच.डी. या पीएच.डी. के साथ एकीकृत पीजी डिग्री सहित द्वितीय श्रेणी मास्टर डिग्री। जीवन विज्ञान में 3 वर्ष का शोध अनुभव। वाछनीय: • नैदानिक प्रबंधन, आणविक जीव विज्ञान, जीनोमिक्स, प्रोटीमिक्स, जैव सूचना विज्ञान, आरएनए-अनुक्रमण आदि में विशेषज्ञता • अनुसंधान दल का नेतृत्व करने और स्वतंत्र रूप से परियोजना चलाने की क्षमता।	45 वर्ष	आई.सी.एम.आर. (ICMR) मानदंडों के अनुसार

पी.आई. - डॉ. मंजूनाथ मारुति पोत

परियोजना का शीर्षक: "कोलोरेक्टल एडेनोकासिनोमा में वैकल्पिक रूप से जुड़ी घटनाओं की पहचान करने के लिए एक आरएनए-सीक्यू आधारित केस-नियंत्रण अध्ययन- जैव सूचना विज्ञान और जीनोमिक्स-आधारित अध्ययन"

परियोजना की अवधि - 3 वर्ष

इच्छुक उम्मीदवार कवर लेटर के साथ विस्तृत सी.वी. ई.मेल. पर भेज सकते हैं: manjunath.pol@aiims.edu
अंतिम तिथि और समय: 24/09/2024; 5:00 PM

चुने गए उम्मीदवारों को साक्षात्कार के लिए आमंत्रित किया जाएगा। इसके लिए कोई टी.ए./डी.ए. नहीं दिया जाएगा।

Manjunath

Dr. Manjunath Maruthi Pot, Professor
Dept. of Surgery, AIIMS, New Delhi-110029
अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान, नई दिल्ली।
अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान, नई दिल्ली।

Department of Surgical Disciplines, AIIMS, New Delhi
Vacancy

Date: 09/09/2024

Applications are invited for the following post in an ICMR-funded project:

Name of post	No. of Post	Eligibility criteria	Age Limit	Salary
Scientist –D (Non-Medical)	01	Essentials: 1 st class Master degree, including integrated PG degrees, + 3 years research experience or PhD in life Sciences OR 2 nd class Master degree, including integrated PG degrees, with Ph.D. in life sciences + 3 years research experience. Desirables: <ul style="list-style-type: none">• Expertise in clinical-sample handling, Molecular Biology, Genomics, Proteomics, hands on Bioinformatics, RNA-Sequencing etc.• Ability to lead research team and project independently.	45 years	As per the ICMR norms

P.I. - Dr. Manjunath Maruti Pol

Project Title: "A RNA-seq-based case-control study to identify alternatively spliced events in colorectal adenocarcinoma-Bioinformatics and genomics-based study"

Duration of project – 3 years

Interested candidates may send detailed CV with a cover letter to **Email: manjunath.pol@aiims.edu**

Last Date and Time: **24/09/2024 ; 5:00 PM**

Note: Duration of experience must be clearly mentioned in the CV (date of start to date of completion)

Only shortlisted candidates will be invited for an interview. No TA/DA will be given for the same

A. Sharma

